
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 06.04.2021 № 246

м.Бровари

Про утворення постійної Комісії 
з оренди об’єктів комунальної 
власності Броварської міської 
територіальної громади та 
затвердження її складу

З метою ефективного використання об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                   
від 3 червня 2020 р. № 483, Порядком передачі в оренду об’єктів комунальної 
власності Броварської міської територіальної громади, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 01.10.2020 р. № 1987-83-07, 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 23.02.2021 № 130  «Про  затвердження Положення  про 
Комісію з оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади» та підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною 5 статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

            В И Р І Ш И В:
          
1. Утворити постійну комісію з оренди об’єктів комунальної власності 

Броварської міської територіальної громади та затвердити її склад:

Голова комісії: БАБАК Микола Володимирович - заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради.
Заступник голови комісії: МАКОВСЬКИЙ Володимир Миколайович - 
начальник управління з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.
Секретар комісії: ШЕВЧУК Марина Олександрівна - начальник відділу 
орендних відносин та приватизації управління з питань комунальної власності 
та житла Броварської міської ради Броварського району Київської області.



2
Члени комісії:
ВАКАРЧУК Олександра Василівна - начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Управління Держпродспоживслужби в 
Броварському районі;
ГРОМОВИЙ Ігор Іванович - директор комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора - 5»;
ЗІНЧЕНКО Микола Андрійович - депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання (за згодою);
КАБЗЮК Олександр Іванович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 4»;
КАСЯНЕНКО Віктор Миколайович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 1»;
ЛЕМПІЦЬКИЙ Валерій Анатолійович - начальник господарчої групи 
управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;
МОВЧАН Максим Олександрович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 3»;
ТИЩЕНКО Олена Петрівна - головний спеціаліст відділу правового супроводу 
юридичного управління виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області; 
ЯКУБОВСЬКА Ірина Анатоліївна - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 2».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.БАБАКА. 
 
 

Міський голова Ігор САПОЖКО


